specie, necnon eliam celeris omnibus

et singulis quae in praeinsertis lilleris

ipsi praedecessores voluerunt minime

obslare; quibus omnibus et singulis,

eliamsi prò illorum sufficienti deroga-

lione de illis eorumque lotis tenoribus

specialis el individua el expressa ac de

verbo ad verbum, non aulem per clausu-

his generales idem imporlanles, menilo

seu quaevis alia expressio babenda, aut

aliqua alia exquisila forma ad boc ser-

vanda foret, tenores huiusmodi, ac si

de verbo ad verbum, nihil penilus omis-

so, et forma in illis tradita observatà
,

exprimerenlur et insererenlur, praesen-

libus prò piene el sulTicienler expressis

et inserlis habenles, ad effeclum prae-

senlium , illis alias in suo robore per-

mansuris, harum serie derogamus ; cete-

risque conlraiiis quibuscumque.

§ 9. Nulli ergo omnino hominum li-^Jj^"'^''"
p"''

ceat banc paginam noslrae moderalio-

nis, confirmalionis, exemplionis, suspen-

sionis, ereclionis, concessionis, declara-

lionis, reservalionis, decreti et deroga-

lionis infringere, vel ei ausu temerario

conlraire; si quis aulem hoc attentare

praesumpseril, indignationera omnipo-
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EiirlUini,

lentis Dei et beatonim Petri ci Panli

apostolorum cins se noverìl incursiinira.

Daliim Romae, apiid S. Mariam Ma-

iorem , anno Incarnationis dominicae

MDCxcviii, IV idus augiisli, ponlificalus

nostri anno viii.

Dal. die 10 angusti 1698, poiitif. anno vili.

CLXllI.

Confirmalur concordia circa divi.iionem

coenobiorum et allernutivam officio-

rum inter fratres proi'inciae ISarbonae

et Burgundiiie Ordiuis eremilarum

S. Augnslitii '.

Innocentins Papa XII,

ad futuram rei inemoriam.

Redeniptoris el domini nostri lesii

Chiisli, qui vei'ilas est el Deus pacis
,

vices, licei immeiili, gerentes in lerris,

ea, quae inter cliristifidelesquoscumque,

ac praesertim divinis obsequiis sub suavi

religionis iugo mancipalos, quos polis-

simum in fraternae charitatis quiete vo-

la sua Ailis.-;imo reddere decet, araabi-

lis concordiae studio jirovide prudenter-

que convenla esse noscnnlur, ut (Irma

semper atqne illibata persislant, apo-

stolici muniminis nostri piacsidio, cum

a nobis petitur, libenter constabilimus.

cau«afl iiiciae K \, Exponi siuuidem nobis nuper fe-
coucurJuie. o » j i

cerunl dilecli fdii fratres provinciae ^ar-

bonae et Burgundiae Ordinis eremilarum

sancii Auguslini
,
quod, cum dieta pro-

vincia sub nomine reliu;iosorum Narbo-

nensinm et Burgundorum in contraria